Nota

do sic. Tales malas cogitatioes habui. ta
 me p̄ dei gr̄am ipse mihi nūq̄z placuerit.
Timeo nihilomin⁹ q̄ nō tam cito eas im
 pugnaverim. sic debuissim⁹. et eaz dei auxi
 lio potuissim⁹. **N**otandū autē est. q̄ si in his
 adueniret qd̄ absit. delectatio cū p̄sensu. h̄
 oino exp̄sse et specificē eēt p̄fitendum. et in
 opationem p̄cederet. tunc adhuc multo
 ampli⁹. q̄ hoc foret grauius. **Q**uicre
 gula generali videt addēdū. q̄ si p̄sona de
 uota. fuerit ex naturali quodāmodo incli
 natione nimis prona ad aliqd̄ peccatū seu
 vitium. sit hoc ira inuidia. male loq̄ deali
 is. aut aliqd̄ qd̄cunq̄. ita vt quicq̄z etiā cadat
 mortaliter. nullo modo p̄pter hoc desperet.
 sed cordialiter de hoc doleat et cōfiteat hui
 militer. et p̄ponat in animo nūq̄z amplius
 ita velle peccare. etiamsi millefies tūc vna
 die ceciderit aut vltra. nō tamē p̄pterea dā
 nabit dñm modo saltem toties surrexerit. q̄
 ens ceciderit. **A**nte casum igit cogitet diu
 nam iusticiā. sed post casū. diuinā miam.
 semp̄ attēdat. **D**ia enī dei tāta est vt si hō
 h̄ret oia peccata mundi sup se. et doleret q̄
 cū eis tam bonū dñm deū suū. supbe offen
 disset. et firmiter p̄poneret ampli⁹ abstinere
 deus talē nūq̄z damnaret. imo habem⁹ ml
 ta exempla de plurib⁹ sanctis qui grauius
 peccauerūt. et post peccata sua. p̄pter penitē
 tiā suā. et maximā dñi dei nostri dulcedinē
 et pietatem qua diligit humanā naturam.
 facti sunt apud deū maiores sancti q̄z non
 nulli sancti q̄ nō sic ceciderūt. **V**erū tamē
 sup his nemo debet peccare. sed postq̄z pec
 cavit cōfidat de dei bonitate et p̄pter p̄missa
 resurgere festinet. et salu⁹ erit. Nam deus
 per os p̄phete dicit. q̄ nō velit mori pec
 catoris. **S**ed iuxta verissimam sancti Jo
 h̄anis Ch̄ristomi sniam. de⁹ quasi dolet
 cū hominem per suā iusticiā damnare. de
 bet propter hominis iniusticiā ex quo bo
 mo est imago dei tam nobiliter creatus et
 tam precioso redemptus. **N**emo ergo dei
 debet desperare de di misericordia q̄n tam cū
 q̄z etiam grauius et innumerabiliter pecca
 uerit. sed toto corde doleat. q̄ tam dulcissi
 mū dominū in bono. auit p̄pter sua peccata
 et in futurū cauere p̄ponat. et sic dubitare
 nō habet q̄n diuina pietas secū miam faci
 at. **E**st etiā p̄ regula seruādū. q̄ si hō in
 aliquod peccatū ceciderit etiā mortaliter.
 nō tm̄ semel s̄z pluries. n̄ tristefi tm̄ ex h̄ q̄

De malis cogitatio
 Quod si quis peccat
 et non seipsum
 castigat
 et non seipsum
 castigat
 et non seipsum
 castigat

sibi ipsi grauer indignetur inder aliqd mali/indiferere/sine scitu r cōsilio sui cōfesso ris vel superioris propterea faciat sibi/s3 cū quadā mentis libertate r cordis fiducia/ humiliter recurrat ad dñm deū suū. petēdo cordialiter reniā r se accusando r emēdatōem cū diuino adiutorio in mente habendo. **F**aciat ergo homo iste sicut faciēre solent pueri nondū factis fortes ad ambulandū. qui cū libenteryellēt ambulare. cadūt sepius. Et cū se cecidisse cognoscūt et per se nō posse resurgere. nō sibi ipsi ita indignātur vt sic velint iacentes pmanere sed humiliter r fiducialr extendūt manus suas ad piā matrē vt se releuet ex quo p se surgere nequeūt. In infinitū plus nos sumus cari r dilecti diuine maiestati que nos creauit redemit. r perpetue saluare disponit. q̄ vnq̄ aliquis fili⁹ sue matri carnali exiitit carus r dilectus. Recurrām ergo ad eam cū humilitate r confidentia post lapsum r impossibile est vt dānemur. **A**ulus autē psumat q̄ velit aut possit p se surgere a peccatis aut peccata cauere; hoc ei solius diuie est gratie. **L**auēat ergo quisq̄ a signo tante supbie. Nam prop̄ ipam supbiam/pmittit deus q̄ cadere hoīem in peccata. in q̄ nō cecidisset si humilr r timorare se ad dñz deū suum. r compassiue ad proximū suum/q̄ prius in similia peccata cecidit/habuisset.